
 

FAREN industrie chimiche spa 
faren.com > psm@faren.com 
  

FAREN s.r.o. 
ul.26.dubna 245, 68801 Uherský Brod 
Tel.: +420 572 630 555-6 
Fax. +420 572 630 557 
http://www.faren.cz, e-mail: faren@faren.cz 

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU 
Vydáno: 03/13 

 
 
Strana  1 ze 1 

 
 SHARK    

Rozpoušt ědlo pro odstra ňování 
tmelů, lepidel a žvýka ček 

SHARK je rozpouštědlo ve spreji, 
které je určeno pro rychlé 
odstranění těsnění a zbytků po 
těsnění, zejména v sektoru 
automobilů a sektoru sanitárních 
zařízení.   

  

PROČ  SHARK  je vysoce účinný v odstraňování  těsnících hmot, hmot blokujících 
závity šroubových spojů, tmelů, lepidel, téru, pryskyřic atd.  Obsahuje vosky, 
které zajišťují jeho ulpění na povrchu a zpomalují rychlost odpařování, a 
proto jej lze použít i na   svislých površích. 
 
POZOR: před použitím produktu je nutné vyzkoušet jeho kompatibilitu 
(snášenlivost) s podkladem. Rychle napadá všechny běžné laky a některé 
umělé hmoty!!. Při práci je nutné zvlášť pečlivě zabránit kontaktu s pokožkou. 

  

  

JAK  Sprej důkladně protřepejte a aplikujte na ošetřované místo. Vyčkejte po dobu 
5 až 30 minut dokud se těsnění nerozpustí nebo nezměkne. Odstraňte 
zbytek škrabkou a očistěte rozpouštědlem 

  

  

KDE Automobilový sektor  
Sanitární zařízení, Vodo-Topo-Plyn 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

BALENÍ  Kód výrobku  Dodávaná množství  Balení  

 

 

937.004 Sprej 400 ml Karton 24 kusů 
 


